



**פרוטוקול ישיבת המועצה לא מן המניין  
מיום ראשון, תאריך 30 ביוני 2019 שעה 19:00  
מקום הישיבה: אולם הישיבות**

פאיז אבו צהבאן	- ראש העיר	משתתפים ה"ה:
חיליל אלטורי	- חבר העירייה	
חסן אלנסאסרה	- חבר העירייה	
טלאל אלקרינאוי	- חבר העירייה	
יוסף אלרומילי	- חבר העירייה	
מאג'ד אבו בלאל	- חבר העירייה	
ד"ר מאזן אבו סיאם	- חבר העירייה	
מוחמד אבו האני	- חבר העירייה	
מחמד אלקרינאוי	- חבר העירייה	
סלימאן אלעתאיקה	- חבר העירייה	
עו"ד סמי סהיבאן	- חבר העירייה	
עודה אבו מדיגם	- חבר העירייה	
עטא אבו מדיעים	- חבר העירייה	
עלי אלזיאדנה	- חבר העירייה	
ד"ר עלי כתנאני	- חבר העירייה	
עמאר אבו גרארה	- חבר העירייה	
פיצל אלהוזייל	- חבר העירייה	
שריף חמאייסה	- חבר העירייה	
עלי אבו אלחסן	- מזכיר העירייה	נוכחים ה"ה:
ראיד אלקרינאוי	- גזבר העירייה	
עו"ד שרון שטיין	- יועץ משפטי של העירייה	
עאמר אבו האני	- מבקר העירייה	
פואד זיאדנה	- מנהל מתנ"ס רהט	
מרזוק כתנאני	- דובר העירייה	
דניאל גירון	- חשב מלווה	

**תשומת לב:** הפרוטוקול ערוך עניינית, מי שרוצה לעיין במלל ניתן לפנות לתמלול, ולהקלטה אשר יפורסם באתר העירייה באינטרנט בכתובת: [www.rahata.muni.il](http://www.rahata.muni.il)

**על סדר היום:**

1. דיון ואישור הצעת תקציב העירייה לשנת 2019.



## סעיף מס' 1 – דיון ואישור הצעת תקציב העירייה לשנת 2019

**פאיז אבו צהבאן:**

לפני תחילת הדיון היועמ"ש בקש להודיע למועצה הודעה אישית, בבקשה שרון.

**עו"ד שרון שטיין:**

בקשתי להודיע למועצה שני דברים:

הראשון, בישיבת הוועדה המקומית לתכנון ובנייה ואם זכור לכם, הייתה עורכת דין, שנעלבה ממני, הייתי צריך להתנצל במקום, שלחתי לה מכתב התנצלות, והבהרתי שלא הייתה כוונה להעליב.

אני בכל אופן אומר את זה בפני המועצה.

השני, אנחנו כבר כמה חודשים דנים בהצעת התקציב, אנחנו היום לקראת התאריך האחרון, אין דרך חזור, אני אומר ומבקש ומציע תנסו את הכי טוב שיש, באמת, המצב הזה מתחיל להכביד על ההתנהלות, היעדר תקציב.

שיהיה בהצלחה.

**פאיז אבו צהבאן:**

תודה שרון, ועכשיו מתחילים בסדר היום.

הישיבה הזו הינה המשך לישיבת המועצה שהייתה ב- 26 ביוני.

בכל זאת הישיבה הקודמת התנהלה סביב הרכבת הקואליציה, לא היו הערות לחברי המועצה לגבי הצעת התקציב.

לא התייחס אף חבר מועצה להצעת התקציב, הדוברים נתנו עדיפות לדבר על הקואליציה, ולא דברו בעניין הצעת התקציב.

אני מצטרף גם לבקשת היועץ המשפט לעירייה, שהגיע הזמן לאשר התקציב, שהוכן על ידי גזבר העירייה ראיד אלקרינאוי, ולדחות את עניין הקואליציה להמשך המשא ומתן, **ובכך תסירו מעליכם סכנת פיזור המועצה**, 6 חודשים, זמן מספיק להרכבת קואליציה.

ותרשו לי להודות לצוות המגשר המפשר פרופסור גיהאד אלצאנע, ד"ר מופלח אלעתאיקה, וד"ר מנסור אלנסאסרה, ומר סולטאן אבו עביד שעמלו על קירוב העמדות בין הצדדים.

כמוכן הנני מודה לראש מועצת אזורית אלקסום מה סלאמה אלאטרש, וגם לראש מועצת ערערה במשולש מר מודר יונס, יו"ר וועד ראשי הרשויות הערביות בישראל.

יש לציין שאני מודה גם לכל אחת ואחד שהשקיע בקירוב העמדות, והרכת הקואליציה למען רהט באמצעות הרשתות החברתיות.



שוב פונה לחברי המועצה, במידה ויש חבר שרוצה להתייחס לתקציב, אשמח לשמוע אותו. מאחר ואין הערות של חברי המועצה לגבי התקציב, אני מסכם.

קיימנו ישיבות משא ומתן עם חברי המועצה גוש "תחאלף רהט בלנדא" הראשונה בתאריך 24.11.2018, עם החבר פייצל אלהוזייל ב- 4.12.2018, עם נציג רשימת "גד". בתאריך 11.2.2019 התקיימה ישיבה עם נציגי "גד" ורשימת "אלווסט".

בתאריך 20 במרץ 2019 התקיימה ישיבה השתתפו בה: רה"ע, עו"ד סמי, פייצל, חסן, מחמד אלקרינאוי, עטא, בתאריך 23 במאי 2019 התקיימה ישיבה גם עם פייצל וסלימאן אלעתאיקה, ובישיבה זו סוכם על החלוקה חצי חצי 50% המפורסמת.

באתריך 27 במאי 2019, התקיימה ישיבה עם פייצל והודיע ה- (50%) לא מקובלת על הצד שלנו.

בתאריך 25 ביוני 2019 קיימנו ישיבה עם נציגי אלאסלאח ואלתעייר לאחר שהתקשרו אליי כדי לתאם לגבי הישיבה של היום.

היו מועדים קבועים לישיבות עם חברי המועצה, אך בחרו לא להגיע כל אחד והסיבות שלו.

בתאריך 05 בדצמבר 2018 - לא הגיעו  
בתאריך 24 בפברואר 2019 - לא הגיעו  
בתאריך 10 באפריל 2019 - לא הגיעו  
בתאריך 22 ביוני 2019 - לא הגיעו.

שוב פונה לחברי המועצה, לאשר את תקציב העירייה שהוכן ע"י גזבר העירייה ראיד אלקרינאוי, בסך 356,765,000 ₪ לשנת 2019, זה תקציב למען הנגשת שירות לתושבי העיר רהט.

מביא להצבעה מי בעד:

בעד 9 חברים: פאיז, עטא, סמי, ד"ר עלי, מאג'ד, עודה, עמאר, ח'ליל, שריף.

נגד 9 חברים: טלאל, פייצל, חסן, יוסף, מחמד אלקרינאוי, מחמד אבו האני, עלי זיאדנה, ד"ר מאזן, סלימאן.

אין נמנעים.



אני מציע הצעה חלופית, אבל דרוש הצבעה בעדה והיא :

"על מנת למנוע פיזור מועצת העיר, אני מעלה להצבעה לאשר את מסגרת התקציב שהכין גזבר העירייה ולא אני, כאשר אני מסכים לכל המחלוקות ככל שקיימת מחלוקות לגבי סעיפי התקציב, תוכרעה על ידי הממונה על המחוז, וזאת אחרי שתשמע את הצדדים, וכל הכרעה של הממונה תהיה מחייבת כלפי כולנו, לכן אני מביא הצעה זו להצבעה מי בעד :

בעד 9 חברים : פאיז, עטא, סמי, ד"ר עלי, מאג'ד, עודה, עמאר, ח'ליל, שריף.

נגד 9 חברים : טלאל, פייצל, חסן, יוסף, מחמד אלקרינאוי, מחמד אבו האני, עלי זיאדנה, ד"ר מאזן, סלימאן.

נמנעים אין

ננעלה הישיבה  
19:10:00

פאיז אבו צהבאן  
ראש העירייה

עלי אבו אלחסן  
מזכיר העירייה

תפוצה :  
מבקר המדינה ,  
הממונה על המחוז, במשרד הפנים,  
חברי העירייה,  
גזבר העירייה,  
היועץ המשפטי לעירייה,  
דובר העירייה,  
מבקר העירייה,  
הנהלת חשבונות,  
חשב מלווה.